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صدور ۹۱۳ پروانه اشتغال به کار مهندسی 
در استان اصفهان

گروه شهرستانها: مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: در سال 
جاری تعداد ۹۱۳ پروانه اشتغال به کار جدید صادر شده است که از این تعداد 

۸۶۷ مورد برای اشخاص حقیقی بوده است.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از استان اصفهان؛ علیرضا 
قاری قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان اظهار کرد: مطابق با ماده 
۴ آیین نامه اجرایی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان دارندگان مدرک 
تحصیلی کارشناس و بالاتر در هر یک از رشته‌های اصلی یا رشته‌های مرتبط 
می‌توانند از طریق تقاضای صدور پروانه اشتغال به کار مهندسی با توجه به 
مدارک تحصیلی و سوابق کار و تجربه در یک یا چند زمینه خدمات مهندسی از 
طریق طراحی، محاسبه، نظارت، اجرای بهره‌برداری، نگهداری، کنترل و بازرسی 
امور آزمایشگاهی، مدیریت ساخت و تولید، نصب، آموزش و تحقیق، درخواست 

تشخیص صلاحیت کنند.  
وی با بیان اینکه از ابتدای امسال تاکنون ۳ مرتبه آزمون ورود به حرفه 
مهندسان در استان اصفهان برگزار شده‌است، افزود: در سال جاری تعداد ۹۱۳ 
پروانه اشتغال به کار جدید صادر شده‌است که از این تعداد ۸۶۷ مورد برای 

اشخاص حقیقی و مابقی اشخاص حقوقی و دفتر بوده است.  
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان بیان کرد: امسال در مجموع ۳ هزار 
و ۴۶۲ مورد اضافه کردن صلاحیت جدید، تمدید و ارتقا پروانه اشتغال به کار 
انجام شده‌است که از این تعداد، ۳ هزار و ۳۳۴ مورد برای اشخاص حقیقی است.  
وی اعتای دانش مهندسی، افزایش بهره وری منابع، مواد و انرژی را از 
مهم‌ترین دستاوردهای اجرای ماده ۳۵ قانون نظام مهندسی عنوان کرد و گفت: 

ارتقا کیفیت ساخت و سازها از اهداف نظارت عالیه است.  
قاری قرآن اظهار کرد: بر این اساس به‌منظور کاهش تخلفات ساختمانی و 
ارتقای کیفیت ساخت‌وسازها، نظارت عالیه بر ساخت و سازهای استان به تعداد 
۲۲۸ پروژه با متراژ ۳۶۴ هزار و ۹۵۰ مترمربع انجام گرفت که با نظارت‌های به 

عمل آمده از این پروژه‌ها، فعالیت ۱۷۸ مورد کارگاه متوقف شد.  
وی ابراز امیدواری کرد که این نظارت‌های جدی سبب ترویج اصول معماری و 
شهرسازی، اعتلای مهندسی استان، بالا بردن کیفیت خدمات مهندسی و اجرای 

صحیح مقررات ملی ساختمان شود.  

افزایش ۵۰ درصدی جرایم سایبری در استان زنجان 
نسبت به سال گذشته

رئیس پلیس فتا استان زنجان گفت: مجموع جرایم سایبری در استان نسبت 
به سال گذشته ۵۰ درصد افزایش داشته است با این وجود در حوزه کشف 
جرایم، ۹۷ درصد جرایم سایبری را کشف کردیم که به معنی اشرافیت خوب 

بر این حوزه است.
سرهنگ سیداحمد موسوی در سخنرانی پیش از خطبه‌های نمازجمعه 
زنجان، اظهار کرد: با بهره‌مندی از جوانان توانمند پلیس فتای این استان رتبه 

برتر کشور در کشف جرایم سایبری را به خود اختصاص داده است. 
وی تصریح کرد: استفاده از فضای مجازی پس از شیوع کرونا افزایش 
چشمگیری پیدا کرد و اکنون بخش عمده‌ای از وقت افراد جامعه در فضای 

مجازی سپری می‌شود. 
این مسئول با بیان اینکه اولویت پلیس فتا بر پیشگیری است، گفت: هر چقدر 
آگاهی عمومی‌مردم در استفاده از فضای مجازی افزایش پیدا کند به همان نسبت 

جرایم کمتری در این حوزه  خواهیم داشت. 
رئیس پلیس فتا )فضای تولید و تبادل اطلاعات( استان زنجان به برگزاری 
چهارمین پویش سراسری مردمی‌کودکان سایبری از ۱۸ تا ۲۴ آذرماه در این 
استان اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه سهم استفاده کودکان از فضای مجازی 
زیاد شده است، در این فضای غبارآلود و شلوغ، اگر افراد موضع انفعالی داشته 
باشند و نحوه استفاده صحیح از آن را آموزش نبینند، در معرض آسیب قرار 

می‌گیرند.
موسوی خاطرنشان کرد: کودکان باید نحوه استفاده صحیح از فضای مجازی 
را یاد بگیرند که این کار،‌ مستلزم آن است که والدین و حتی معلمان هم دانش 

فرزندپروری و تربیت دانش‌آموزان را در فضای مجازی فراگیرند.

افزایش ۵ درصدی تولید عسل در لرستان
مدیر طیور سازمان جهاد کشاورزی لرستان گفت: امسال۳۹۷۴ تن عسل در 

استان تولید شده که نسبت به سال گذشته ۵ درصد افزایش داشته است.
علی داوری با اشاره به وجود ۳۷۲۲ زنبورستان در لرستان گفت: بر اساس 
آخرین سرشماری که مهرماه امسال انجام شد، تعداد کندوهای استان ۴۶۱ هزار 
و ۱۶۰ کندو است. وی گفت: امسال ۳۹۷۴ تن عسل در لرستان تولید شده در 

حالی که میزان تولید عسل سال گذشته ۳۷۸۹ تن بوده است.
مدیر طیور سازمان جهاد کشاورزی لرستان گفت: میزان عسل تولید شده 

استان نسبت به سال گذشته ۵ درصد افزایش داشته است.
داوری میزان تولید ژل رویال را ۳۰۹ کیلو و میزان تولید گرده گل را ۱۵ هزار 
و ۴۱۹ کیلو برشمرد و افزود: امسال همچنین ۷۳ هزار و ۸۳۴ کیلوموم و ۴ هزار 
و ۳۳۱ بره موم تولید شد. به گفته وی بیشترین زنبورستان‌های لرستان مربوط 

به شهرستان دلفان و خرم‌آباد است.
مدیر طیور سازمان جهاد کشاورزی لرستان وجود ملکه‌های قاچاق را 
از چالش‌های پیش روی صنعت زنبورداری در استان دانست و گفت: وجود 

ملکه‌های قاچاق باعث شیوع برخی بیماری‌ها در زنبورستان‌ها می‌شود.

احتمال انباشت آلاینده‌های جوی در استان قزوین
کارشناس هواشناسی استان قزوین گفت: باتوجه به پایداری هوا و سکون جو 
احتمال انباشت آلاینده‌های جوی بویژه برای مناطق پرتردد و صنعتی استان تا 

روز یکشنبه وجود دارد.
مهدی آخوندی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا در قزوین عنوان کرد: تا روز 
یکشنبه وضعیت جوی پایدار خواهد بود و آسمانی صاف و آفتابی پیش رو داریم.
وی ادامه داد: از اواخر وقت یکشنبه تا روز دوشنبه با ورود امواج تراز میانی 
جو و زبانه‌های پرفشار، وزش بادهای شمالی و در برخی مناطق افزایش ابر را 

شاهد خواهیم بود.

توزیع مستمر مرغ منجمد در استان اردبیل
 از امروز آغاز می‌شود

معاون توسعه بازرگانی سازمان جهادکشاورزی استان گفت: توزیع مستمر مرغ 
منجمد در استان اردبیل از امروز آغاز می‌شود.

به نقل از روابط عمومی ‌سازمان جهادکشاورزی استان شاهین عطایی اظهار 
کرد: جهت تنظیم بازار و کنترل قیمت مرغ کشتار روز، توزیع گوشت مرغ منجمد 

در دستور کار قرار گرفته است.
وی افزود: با برنامه‌ریزی‌ها و تمهیدات انجام شده برای تأمین تقاضای 
مصرف کنندگان در بازار مرغ، عرضه مرغ منجمد از امروز۲۵ آذرماه در سطح 

شهرستانهای استان شروع می‌شود.
عطایی ادامه داد: به منظور تعادل بخشی به بازار، روند توزیع روزانه مرغ 
منجمد مرغ منجمد در فروشگاه‌ها وشبکه‌های عرضه کننده این محصول توزیع 
خواهد شد. معاون توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل قیمت 
مرغ منجمد را که از طریق فروشگاه‌های استان اردبیل در اختیار شهروندان قرار 

خواهد گرفت، کیلویی ۶۵ هزار و ۷۰۰ تومان اعلام کرد.

اختصاص ۲۰۰ میلیارد ریال تسهیلات
 به عشایر سیستان و بلوچستان

مدیرکل امور عشایر سیستان و بلوچستان گفت: از محل اعتبارات تبصره ۱۸ 
قانون بودجه سال جاری مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال تسهیلات ارزان قیمت به مناطق 

عشایری استان اختصاص یافت .
شیرزاد کمالی در گفت وگو با ایسنا- افزود: تسهیلات فوق با هدف تثبیت و 

ایجاد اشتغال خانوارهای عشایری به متقاضیان عشایر اعطاء می‌شود.
وی گفت: پرداخت تسهیلات فوق در راستای توسعه طرح‌های تولیدی بویژه 
میزهای چهارگانه شامل زنجیره تولید گوشت ، صنایع دستی ، گردشگری و 

گیاهان دارویی به عشایر استان سیستان وبلوچستان صورت می‌گیرد.
کمالی تصریح کرد: این تسهیلات با بهره حداکثر۴ درصد و برای عشایر 
متقاضی به میزان ۱۵۰ میلیون تومان و شرکت‌های تعاونی عشایری تا سقف 

چهار میلیارد تومان و از طریق سامانه )تک( اعطاء خواهد شد.

معاون محیط‌زیست دریایی سازمان اخبار کوتاه
حفاظت محیط زیست گفت: دریاچه ارومیه 
اکنون در پایین ترین سطح خود در چند دهه 
اخیر است اما امیدواریم بزودی افتتاح سد 

چپرآباد مقداری آب به این دریاچه برساند.
به گزارش مهر، مجتبی ذوالجودی در 
حاشیه نشست منطقه‌ای هم اندیشی رؤسا و 
دبیران مناطق پنجگانه و مدیران کل منطقه 
چهار حفاظت محیط زیست کشور در گفت‌وگو 
با مهر در اصفهان، اظهار داشت: ۲۲۶ تالاب 
در سطح کشور وجود دارد که دولت نسبت 
به آنها حساس است و برای آنها برنامه دارد و 
باید برنامه‌های را دنبال کند که وضعیت آنها 

به شرایط بحرانی نرسند.
وی با بیان اینکه اکنون دریاچه ارومیه 
شرایط سختی دارد، افزود: متأسفانه این حوضه 
خشکسالی‌های متمادی داشته و کشاورزی در 
حوضه آبخیز دریاچه ارومیه شرایطی را ایجاد 
کرده است که این دریاچه وضعیت قابل قبولی 

ندارد.
معاون محیط‌زیست دریایی و تالاب‌های 
سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به 
اینکه دولت برنامه احیای دریاچه ارومیه را 
دنبال می‌کند، گفت: تاکنون برای دریاچه 
ارومیه اقدامات مدیریت نرم افزاری و سخت 
افزاری شده است و آنچه دولت قبلی نیز به 
آن اهتمام داشت که به اتمام برساند زدن سد 
کانی سیب و طرح انتقال آب از کانی سیب از 
طریق تونل و دریاچه بود که اکنون اتمام یافته 
و این اتفاق به هر سختی بود امسال انجام شد.
ذوالجودی با اشاره به اینکه موضوع تأمین 
آب برای دریاچه ارومیه از طریق سازه‌های 
فیزیکی در حال پیگیری است، اظهار داشت: 
برنامه‌های نرم‌افزاری نیز برای این دریاچه در 

دستور کار داریم.
کشاورزی بزرگترین مشکل

 تالاب‌های کشور است
وی ابراز داشت: بزرگترین مشکلی که 
تالاب‌های کشور دارند کشاورزی در حوضه‌ها 
است و کشت‌هایی اتفاق می‌افتد که مصرف 
آب آنها خیلی بیشتر از استاندارد است؛ 
برای مثال در حوضه دریاچه ارومیه چغندر 
و سیب کشت می‌شود که دو محصول بسیار 
آب بر هستند. معاون محیط‌زیست دریایی 
و تالاب‌های سازمان حفاظت محیط زیست 
کشور تصریح کرد: باید بپذیریم که مدیریت 
منابع آب ما اشکال داشته است و باید تجدید 
نظر کنیم. ذوالجودی با اشاره به اینکه صنایعی 
نیز در حوضه‌های آبریز شکل گرفته که نیاز 
به آب دارند، خاطرنشان کرد: با وجود این، 
عمده مشکل ما در وهله اول، کشاورزی 
است که کنترل کردن این شرایط همراهی 

تمامی‌دستگاه‌ها را می‌طلبد.
دریاچه ارومیه 

در پایین‌ترین سطح خود است
وی گفت: دریاچه ارومیه اکنون در 
پایین‌ترین سطح خود در چند دهه اخیر است 
اما امیدواریم که سد چَپرآباد که بزودی افتتاح 

می‌شود مقداری آب را به این دریاچه برساند.

معاون محیط‌زیست دریایی و تالاب‌های 
سازمان حفاظت محیط زیست خاطرنشان 
کرد: با توجه به پیش بینی‌های سازمان 
هواشناسی مبنی بر بارش‌های مناسب در سال 
آبی جاری، امید داریم که این پیش بینی‌ها 

محقق شود که از حالت بحرانی خارج شویم.
تالاب‌هامون  وضعیت  همچنین  ذوالجودی 
در استان سیستان و بلوچستان را به دلیل 
تأمین نشدن حقابه، بسیار بحرانی دانست و 
گفت:‌هامون در حال حاضر کانون گردوغبار 
شده است. وی ابراز داشت: تأمین حقابه‌هامون 
نیاز به دیپلماسی محیط زیستی دارد که 
سازمان حفاظت محیط زیست و وزارت خارجه 
به آن ورود کرده است و تلاش می‌شود با 
مسئولان افغانستانی درخصوص تأمین حقابه 

تالاب‌هامون همگرایی ایجاد شود.
معاون محیط‌زیست دریایی و تالاب‌های 
سازمان حفاظت محیط زیست با بیان اینکه 
در حال حاضر حدود ۲۵ تالاب اصلی کشور 
شرایط بحرانی دارند، ابراز داشت: با وجود این 
اگر چه دریاچه ارومیه شرایط سختی دارد اما 
تالاب‌های اقماری ارومیه با همکاری وزارت 

نیرو هم اینک شرایط خوبی دارند یا تالاب‌های 
استان گلستان از جمله میانکاله که انجام 
لایروبی وضعیت آن را بهتر کرده و یا وضعیت 

تالاب آلاگل مناسب است.
ذالجودی تصریح کرد: وضعیت تالاب بین 
المللی گاوخونی بحرانی است به دلیل اینکه 
چند دهه است مدیریت منابع آب بخوبی انجام 
ندادیم و از بالادست باید حقابه آن تأمین 

می‌شده و این وظیفه قانونی است.
وی ادامه داد: از بالادست حوضه زاینده رود 
بازدید کردم؛ در بالادست این حوضه باغ ایجاد 
کردند با مصرف بالای آب و متأسفانه کشت 
برنج اتفاق می‌افتد که در این خصوص با وزارت 

جهاد کشاورزی جلساتی داشتیم.
معاون محیط‌زیست دریایی و تالاب‌های 
سازمان حفاظت محیط زیست با تاکید بر 
اینکه بیشترین هدر رفت آب در کشاورزی 
اتفاق می‌افتد، تصریح کرد: صنایع نیز در این 
حوضه باید با برنامه‌ریزی از جمله بازچرخانی 
پساب‌ها مصارف خود را از حوضه زاینده‌رود 
کاهش دهند که تحقق این‌ها نیازمند برنامه 
ریزی بلند مدت است زیرا اتفاقی که اکنون 

برای تالاب افتاده است حاصل دو دهه است و 
طی یک سال- دو سال حل نمی‌شود.

امید برای بهبود شرایط تالاب گاوخونی 
طی دو- سه سال آینده

ذوالجودی با تاکید بر اینکه مصارف آب 
کشاورزی باید کاهش یابد و یا حتی معیشت 
جایگزین کشاورزی در دستور کار قرار گیرد، 
افزود: باید توجه داشت که طبق قانون پس 
از شرب، حقابه محیط‌زیست در اولویت است 
و از همین رو شرکت آب منطقه‌ای با توجه به 
پیگیری دولت، سازمان حفاظت محیط‌زیست 
و دستگاه قضا اگر شرب را تأمین کردند قطعاً 
باید برای حقابه تالاب‌ها اقدام کنند و همه باید 
تابع قانون باشیم زیرا پس از شرب حقابه تالاب 

اولویت است.
وی ابراز داشت: مسائل اجتماعی را باید با 
فرهنگسازی و همراهی مردم انجام داد تا با 
همراهی دولت و دعای مردم و وقوع بارندگی 
ظرف دو- سه سال شاید بتوانیم شرایط تالاب 

را بهبود بخشیم زیرا احیا کامل نخواهد شد.
معاون محیط زیست دریایی و تالاب‌های 
سازمان حفاظت محیط زیست ورود ۶ میلیون 

مترمکعب آب به تالاب گاوخونی را اتفاقی 
بسیار خوب دانست و گفت: امیدوارم با تفاهم 
نامه‌ای که بین محیط زیست و شرکت آب 
منطقه‌ای اصفهان منعقد و قرار شده هر فصل 
مقدار حقابه‌ای برای تالاب گاوخونی داشته 
باشند، شاهد عبور این تالاب از شرایط بحرانی 
باشیم. ذوالجودی اضافه کرد: با توجه به این 
تفاهم نامه و تعهد دو طرف رهاسازی دو نوبت 
دیگر آب به سمت تالاب گاوخونی طی بهمن و 

بهار سال آینده دنبال می‌شود.
وی در خصوص اهداف برگزاری نشست 
منطقه‌ای هم اندیشی رؤسا و دبیران مناطق 
پنجگانه و مدیران کل منطقه چهار حفاظت 
محیط زیست کشور در اصفهان نیز گفت: 
خشک‌سالی‌های متوالی شرایط نامناسبی 
را برای تالاب‌های کشور ایجاد کرده است و 
برای بررسی این شرایط این نشست امروز در 
اصفهان برگزار شد تا از تجربه‌ای که اصفهان 
داشته و اقداماتی که برای احیای اولیه تالاب 
گاوخونی شده است برای تصمیم‌گیری 
درخصوص سایر تالاب‌ها استفاده کرده و به 

جمع‌بندی برسیم.

همزمان با شروع مازوت سوزی نیروگاه شازند، کیفیت هوا در اراک به طور 
قابل ملاحظه‌‎ای کاهش داشته است.

کمال آبادی مدیر عامل شرکت گاز استان در گفتگو با خبرگزاری صداوسیما 
از اعمال محدودیت در تأمین سوخت گاز طبیعی نیروگاه حرارتی شازند از 
بیستم آذر ماه خبر داد و گفت: این محدودیت توسط مدیریت دیسپاچینگ 

ملی گاز اعمال شده است.
تقوی مدیرعامل تولید شرکت برق منطقه مرکزی هم گفت: با اعمال 
محدودیت‌ها ۵۰ درصد سوخت نیروگاه حرارتی شازند به مازوت تغییر یافته 

است.
خلیلی معاون حفاظت محیط زیست استان هم از افزایش پنج درصدی 
تعداد روز‌های ناسالم هوای اراک خبر داد و گفت: از ابتدای سال تاکنون مردم 

اراک صد و سه روز هوای ناسالم تنفس کردند در حالی که در مدت مشابه سال 
گذشته تعداد روز‌های ناسالم ۹۶ روز بوده است.

اخوان فعال زیست محیطی هم در گفتگو با خبرگزاری صدا و سیما گفت: 
مطالعات علمی‌نشان می‌دهد محل استقرار نیروگاه حرارتی شازند در مسیر 

باد‌های غالب فصول سرد سال قرار دارد.

اخوان ادامه داد: به همین دلیل آلودگی‌های ناشی از مازوت سوزی نیروگاه 
شازند بیشترین تأثیر را در افزیش آلودگی هوای اراک دارد.

او افزود: بررسی اطلاعات سنجنده‌های کیفیت هوای اراک نشان می‌دهد 
که با مازوت سوزی ذرات معلق هوای اراک ۱۱ برابر و گاز )SO۲( دی اکسید 

گوگرد ۳۳۸ برابر روز‌هایی است که سوخت نیروگاه شازند گاز طبیعی است.

شروع مازوت سوزی نیروگاه شازند همزمان با محدودیت گازرسانی

معاون دریایی سازمان محیط‌زیست کشور هشدار داد

ادامه شرایط وخیم دریاچه ارومیه
وضعیت ۲۵تالاب اصلی کشور بحرانی است

مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران با اشاره به 
این که ریشه داخلی ریزگردها ناشی از خشکی تالاب‌ها 
است خواستار رعایت حق آبه آن از سوی وزارت نیرو 

شد.
به گزارش مهر، عطاالله کاویان در جلسه کارگروه 
آلودگی هوا با اشاره به برپایی سومین جلسه کارگروه 
آلودگی هوا در استان اظهار داشت: هرگونه توسعه‌ای 

که باید رخ دهد باید از بستر محیط زیست بگذرد.
وی با اشاره به برپایی اجلاس سالانه تغییر اقلیم 
و آب و هوایی در کشور دبی افزود: دنیا به این نتیجه 

رسید که آلودگی هوا مسئله بسیار مهمی‌است.
وی با بیان اینکه قانون هوای پاک دارای چندین 
ماده است، گفت: در استان مازندران باید درباره برخی 
از مواد جدی‌تر ورود پیدا کنیم و در گذشته آمار 
مناسبی از وضعیت آلودگی هوا نداشتیم و با اعتبارات 
سال گذشته امسال سه ایستگاه پایش هوا در استان 
راه‌اندازی شده است، اما واقعیت این است که این داده‌ها 
در تمامی‌شهرهای استان نیاز جدی است و باید نسبت 

به راه‌اندازی آن اقدام شود.
کاویان با عنوان اینکه در برخی از شهرهای استان 
شاهد آلودگی هستیم، گفت: طبق قانون هوای پاک 
تکالیفی برای شهرداری‌ها در نظر گرفته شده است و 
باید نسبت به راه اندازی ایستگاه‌های پایش برنامه‌ریزی 
شود. مدیرکل محیط زیست مازندران راه‌اندازی ایستگاه 
پایش آلودگی هوا را در هر شهری لازم دانست و گفت: 

معادن در برخی مناطق نیز ذرات آلاینده را به شدت 
وارد فضای شهری می‌کنند. وی از تعطیلی بیش از ۵ 
معدن ماه جاری در محور هراز خبر داد و گفت: باید 
سختگیری‌ها در حوزه معادن بیشتر شود زیرا پلمب راه 
حل نهایی نیست و باید راه حل قضائی محکمی‌برای 

جریمه‌های بازدارنده در پیش بگیریم.
مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران با بیان 
اینکه طبق قاتون هوای پاک تکالیفی برای دستگاه‌های 
اجرایی گذاشته شده است، گفت: سال گذشته با 
ورود دستگاه نظارتی برخی از مدیرانی که در زمینه 
هوای پاک اجرای قوانین آن ترک فعل داشته‌اند مورد 

محاکمه قرار گرفتند.
وی استانداردسازی سوخت را از جمله تکالیف اصلی 
وزارت نفت بیان کرد و گفت: اجرای طرح‌های بیابان 
زدایی و آبخوان داری از تکالیف وزارت جهاد کشاورزی 
در قانون هوای پاک است. کاویان با بیان اینکه منشأ 
ریزگردهای داخلی عمدتاً از تالاب‌هایی است که خشک 
شده است به تکالیف وزارت نیرو در قانون هوای پاک 
اشاره کرد و گفت: حق آبه‌های تالاب‌ها عمدتاً رعایت 
نشده و یا به بخش‌های دیگر از جمله صنایع داده شده 
است. وی با بیان اینکه بخشی از ریزگردها منشأ داخلی 
دارد، گفت: وزارت نیرو در این حوزه دارای تکالیف 
قانونی است. وی توسعه فضای سبز و ایجاد شهر سبز 
بر مبنای استانداردها را از جمله تکالیف وزارت راه و 

شهرسازی برشمرد.

گروه شهرستانها: معاون حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری شیراز از اجرای  طرح زوج و فرد و اختصاص 
۵ هزار میلیارد تومان برای بهبود وضعیت ترافیکی این 

کلان‌شهر خبر داد.
به گزارش تماشا‌هادی شه‌دوست شیرازی  در 
جمع خبرنگاران  به مناسبت فرا رسیدن هفته حمل 
و نقل، به بیان اقدامات سازمان حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری شیراز در جهت کاهش مسئله ترافیک 

پرداخت.
وی ابتدا از احداث مجتمع خدمات رفاهی 
تعمیرگاهی حمل و نقل بار در هفته حمل و نقل خبر 
داد و گفت: خودروهای حمل بار می‌توانند از خدمات 
و تخفیف ویژه این مجتمع که پس از پل فسا احداث 

شده است، بهره‌مند شوند. 
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیرازی 
همچنین احداث ۱۷ پل عابر پیاده با سرمایه‌گذاری 
بخش خصوصی از دیگر فعالیت‌های این بخش عنوان 
کرد و گفت: ۵ پل دیگر توسط مناطق شهرداری تا 

پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد.
شه‌دوست شیرازی در خصوص محدوده ترافیکی 
شیراز نیز گفت: این محدوده از جنوب به بلوار 
سیبویه، از شمال به بلوار فردوسی، از شرق به بلوار 
زینبیه و از غرب به خیابان عفیف‌آباد ختم می‌شود. 
خودروهای حمل بار باید با مجوز در ساعات مشخص 
وارد این محدوده شوند و امیدواریم این طرح ترافیکی 

به بهبود تردد منجر شود.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز 
همچنین از اجرای طرح زوج و فرد در همین محدوده 
خبر داد و گفت: اجرای این طرح کمی‌سخت است، 
چون پلاک تک تک ساکنان مناطق و همچنین برخی 

خودروهای ضروری باید ثبت و مشخص شود. 
وی از پیش‌بینی یک هزار دستگاه تاکسی ساخته 
شده توسط خودروساز داخلی خبر داد و گفت: با 
توجه به اینکه این خودروها قیمت بالایی دارند، قرار 
است وزارت نفت است از بهینه‌سازی مصرف سوخت، 

تسهیلاتی در اختیار خریداران قرار دهد.
شه‌دوست شیرازی به راه‌اندازی اتوبوس‌های 
شبانه در سطح شیراز اشاره کرد و گفت: ۱۳ دستگاه 
اتوبوس که مبدا همگی آن‌ها پایانه نمازی است، به 
سمت چهار مقصد میدان الله، شهرک میانرود، شهرک 
سعدی و شهرک گلستان از ساعت ۲۱:۳٠ تا یک 

بامداد، خدمت‌رسانی خواهند کرد. 
وی، تزریق ۷۵ دستگاه میدل باس، شناسایی 
۵ نقطه برای احداث پارکینگ، مکانیزه شدن ۱۶ 
پارکینگ در سطح شهر، ایمن‌سازی جاده کمربندی، 
راه‌اندازی مجدد مرکز معاینه فنی، در اختیار گرفتن 
اختیارات سرویس مدارس و پیش‌بینی ۳ دستگاه 
اتوبوس برای آموزش فرهنگ ترافیک را از دیگر 
اقدامات شهرداری شیراز در راستای بهبود وضعیت 

ترافیک از نظر کمی‌و کیفی عنوان کرد.

خشکی تالاب‌ها نتیجه ریزگردها است

تعطیلی ۵ معدن در مازندران
معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری شیراز:

 طرح زوج و فرد ترافیکی در شیراز اجرا می‌شود

آگهی تحدید حدود اختصاصی
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود پلاک ثبتی به شرح 
ذیل اعلام می‌شود: پلاک ۶۳۰ فرعی از ۱۱ - اصلی از بخش ۱۳ اراضی قریه مقریكلا 
بنام علی همتی فرزند احمد علی متصرفی ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
بمساحت ۱۲۶۵/48متر مربع. از ساعت ۸ صبح الى ۲ بعد از ظهر روز سه‌شنبه مورخه 
1402/۱۰/16 در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد. لذا به استناد ماده ۱۴ قانون 
ثبت نسبت به مالکین مجاور و نمایندگان قانونی آنان بدینوسیله اخطار می‌شود در روز 
مقرر در این آگهی در محل مورد تحديد حدود حضور بهم رسانند تا چنانچه نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی اعتراضی داشته از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحديد حدود ظرف 
مدت سی روز اعتراض کتبی خود را مستقیما به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
بدیهی است در صورت عدم اعتراض و انقضاء مدت مقرر اعتراض آنان خارج از موعد 
قانونی تلقی و بلااثر خواهد بود مضافا اینکه معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، به مرجع ذیصلاح قضایی دادخواست تسلیم و گواهی آن را به این اداره ارائه 
نماید. در صورت عدم دادخواست و گواهی مرجع قضایی، عملیات ثبتی بنام متقاضی 

ثبت ادامه خواهد یافت. 
تاریخ انتشار روز شنبه 1402/۰۹/25
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آگهی تحدید حدود اختصاصی
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود پلاک ثبتی به شرح 
ذیل اعلام می‌شود: پلاک ۶۳1 فرعی از ۱۱ - اصلی از بخش ۱۳ اراضی قریه مقریكلا 
بنام علی همتی فرزند احمد علی متصرفی ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
بمساحت 192/21متر مربع. از ساعت ۸ صبح الى ۲ بعد از ظهر روز سه‌شنبه مورخه 
1402/۱۰/16 در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد. لذا به استناد ماده ۱۴ قانون 
ثبت نسبت به مالکین مجاور و نمایندگان قانونی آنان بدینوسیله اخطار می‌شود در روز 
مقرر در این آگهی در محل مورد تحديد حدود حضور بهم رسانند تا چنانچه نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی اعتراضی داشته از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحديد حدود ظرف 
مدت سی روز اعتراض کتبی خود را مستقیما به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
بدیهی است در صورت عدم اعتراض و انقضاء مدت مقرر اعتراض آنان خارج از موعد 
قانونی تلقی و بلااثر خواهد بود مضافا اینکه معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، به مرجع ذیصلاح قضایی دادخواست تسلیم و گواهی آن را به این اداره ارائه 
نماید. در صورت عدم دادخواست و گواهی مرجع قضایی، عملیات ثبتی بنام متقاضی 
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